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Protokół Nr 117/2017 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  16 października  2017 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Zastępca Przewodniczącego  Pani Kinga Witkowska 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 10:30- 11:30 

 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:30  i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2.  Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3.  Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad 2 Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

 

1. Andrzeja Józefczyka i Piotra Wojciechowskiego do udziału w odbiorze prac związanych z 

budową ogródka jordanowskiego w Parku Lilli Wenedy, który odbędzie się 17 października 

2017 r. (wtorek)  o godz. 10:30. Spotkanie w miejscu inwestycji. 

- Zarząd jednomyślnie – 5 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 124/2017  w dniu 16 października  

2017 r. w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału 

w pracach komisji. 

Ad. 3 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady w celu rozpatrzenia.  

-Członkowie zarządu odbyli wizję lokalną na Wzgórzu Kaim, w celu zbadania sytuacji na 

miejscu dot. ( m.in. zabudowy tego historycznego miejsca od strony Wieliczki, stanu 

technicznego pomnika i jego cokołu, dojścia do pomnika od str. Ul. Pronia, itp.) 

Ad.4 Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 

117 posiedzenie Zarządu o godz. 11:30. 

Protokołowała:                  Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec                        Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                                       Zbigniew Kożuch 


